
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
STAROSTY ŻNIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zgłaszania kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Żninie 

Na podstawie art. 44b, art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.1)) oraz §9 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam możliwość zgłaszania przez organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki 
samorządów terytorialnych, działające na terenie Powiatu Żnińskiego kandydatów na członków Powiatowej 
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Żninie na kolejną 4 - letnią kadencję. 

2. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
oraz realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich skutków 
dla osób niepełnosprawnych. 

3. Pisemne zgłoszenia powinny zawierać: 

1) nazwę i adres podmiotu zgłaszającego; 

2) dane kandydata: imię, nazwisko, dane teleadresowe; 

3) opis dotychczasowej pracy zawodowej i działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

4. Kandydatów należy zgłaszać w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

5. Pisemne zgłoszenie należy składać w ciągu 14 dni od dnia publikacji niniejszego Zarządzenia 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1089, poz. 1165,  

poz. 1494 i poz. 1961. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 912



w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Żninie, ul. Szpitalna 32, 88-400 Żnin. 

§ 2. Starosta Żniński dokona wyboru 5 przedstawicieli spośród osób zgłoszonych, w terminie do 30 dni od 
dnia wskazanego w ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 

§ 3. Informacji dodatkowych udziela Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie, 

tel. 52 30 30 169. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Żninie. 

   

Starosta Żniński 
 
 

Zbigniew Jaszczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 912



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2025 

Starosty Żnińskiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA 
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

1. Organizacja/ fundacja/ jednostka zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail): 

..........................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................... 

2. Kandydat (imię i nazwisko, adres korespondencyjny, telefon, e-mail): 

..........................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................... 

3. Uzasadnienie kandydatury, w tym określenie kwalifikacji kandydata przydatnych do wykonywania zadań 
członka Rady: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
… 

4. Opis działalności na rzecz osób niepełnosprawnych kandydata na członka Rady (rodzaj podejmowanych 
przedsięwzięć, podejmowane inicjatywy – lokalne, regionalne oraz osiągnięcia): 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
… 

Podpis(y) osoby/ osób reprezentujących organizację/ jednostkę zgłaszającą kandydata na członka 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych (wymagane są podpisy osób 
uprawnionych do reprezentowania podmiotu) 

Pieczęć organizacji/ jednostki       ............................ 

miejscowość, data 

podpis(y) osoby/ osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu zgłaszającego kandydata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 912



 OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA 

POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Niniejszym oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę na kandydowanie do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych; 

2. nie jestem skazany/a prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo i nie toczy się wobec mnie 
postępowanie karne oraz że jestem osobą pełnoletnią, korzystam w pełni z praw publicznych; 

3. zapoznałem/am się z poniższą klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych; 

4. udostępnione Administratorowi dane są zgodne z prawdą. 

.............................................. 

podpis zgłoszonego kandydata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 912



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 
z 2016 r. Nr 119, s. 1 ze zm.) – dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Żniński, ul. Potockiego 1, 88-400 Żnin, tel. 
52 30 31 100, e-mail: powiat@znin.pl     

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu 
e-mail: inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury powołania członków 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Żninie, jak również w celu realizacji praw 
oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w zw. z Ustawą z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych. 

4. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe t.j. imię i nazwisko, adres, numer telefonu, e-mail. 

5. Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze  obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem  realizacji celu, o którym mowa 
w punkcie 3. 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych. 

7. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 
profilowaniu. 

8. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię. 

9. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

1) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

2) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

3) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

4) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

5) w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych 
osobowych ( art. 6 ust. 1 lit. a RODO ), przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na ich 
przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody wyrażonej przed jej cofnięciem. Oświadczenie o cofnięciu zgody na 
przetwarzanie danych osobowych wymaga jego złożenia w formie pisemnej lub elektronicznej na adres 
mailowy Administratora. 

10. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, m.in. usługodawcom wykonującym usługi serwisu 
systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa m.in. Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie. 

 ............................... 

zapoznałem się z treścią 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 912


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 STAROSTY ŻNIŃSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1


		2025-03-03T10:37:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




